

## DO WSZYSTKICH RODZAJÓW UPRAW!

**HORTINET** WYSZUKAJ PRODUKTY Z KATEGORII:  
Twoje wyszukiwanie zgodne z: odmiany warzyw, środki ochrony roślin, pestycydy

WYBIERZ KATEGORIĘ  
- WYBIERZ -



**Antiblock Mineral**  
= YaraTera Super FK 30

## Tulip Trade Event – przegląd odmian tulipanów w Holandii

autor **Alieja Cecot**, 13 lutego 2019

Opublikowany w: **Kwiaty cięte, przegląd informacji, rośliny ozdobne, uprawy i odmiany, wydarzenia**

Udostępnij 90

Wydrukuj

W dniach 20-22 marca w Holandii odbędzie się 4. edycja dni otwartych tamtejszych firm z branży tulipanowej, pod nazwą Tulip Trade Event. Wydarzenie organizowane jest przez grupę 12 przedsiębiorstw zajmujących się produkcją, dystrybucją (eksportem) cebul kwiatowych, a także hodowlą tulipana, w ich siedzibach w północno-zachodniej Holandii: od Lisse po okolice Enkhuizen. Skierowane jest do profesjonalistów – przede wszystkim ogrodników, którzy specjalizują się w pędzeniu tulipanów.



Tulip Trade Event to dni otwarte kilkunastu holenderskich firm oferujących cebule kwiatowe; w marcu prezentują setki odmian tulipana, fot. A. Cecot

### Tulip Trade Event 2019 – dwanaście lokalizacji

W br. w pokazach pod hasłem **Tulip Trade Event** wezmą udział: P. Aker (w tej obchodzącej 125-lecie firmie, w Venhuizen 20 marca oficjalnie zostaną otwarte **TTE 2019**), Amsonia, Boots Flowerbulbs, Borst Bloembollen, BOT Flowerbulbs, Haakman Flowerbulbs, Holland Bulb Market, Jan de Wit en Zonen, Jansen's Overseas, Nord Lommerse, P. Nells i VWS Flowerbulbs.

### Specyfika tych niepowtarzalnych dni otwartych

Organizatorzy określają **TTE** jako reprezentatywną próbkę całego holenderskiego sektora tulipanowego i informują o rosnącym zainteresowaniu imprezą ze strony zwiedzających z całego świata. Te dni otwarte polegają na prezentacji licznych oferowanych odmian, w tym nowości wprowadzanych na rynek. Wszystko to – w pełni okresu kwitnienia i sprzedaży pędzonych tulipanów.

Uzupełnieniem są inne wiosenne ozdobne gatunki cebulowe. W tym roku zwracać ma uwagę m.in. asortyment odmian tulipana odporniejszych na ekstremalne warunki pogodowe (jakie zdarzyły się ubiegłego roku w okresie reprodukcji cebul w Holandii). Organizatorzy podkreślają ponadto, że coraz więcej nowych kreacji tego gatunku będzie pochodziło z hodowli wykorzystującej biotechnologię (metody laboratoryjne), pozwalającą skrócić długotrwały cykl hodowlany, niezbędny przy tradycyjnych technikach tworzenia odmian.



KOMPUTER KLIMATYCZNY

**Phytoseiulus persimilis**



### Kalendarz wydarzeń

**Tulip Trade Event 2019** Marzec 20 @ 08:00 - Marzec 22 @ 17:00

**Green Days** Marzec 22 - Marzec 24

**Wystawa Tulipanów w Wilanowie** Marzec 30 @ 10:00 - Marzec 31 @ 20:00

Zobacz wszystkie wydarzenia

Profesjonalne doradztwo w produkcji rozsady  
**Hans van Herk**  
+31 620 91 81 00  
hans@propagationsolutions.nl

**Nowa aplikacja PeKacid Advisor od ICL Speciality Fertilizers**  
Niedawno została opracowana nowa, darmowa aplikacja satelitarująca pracę producentom poprzez osiągnięcie odpowiedniego poziomu pH roztworu.

Wypłamt & Garden 2019, czyli wiosenne klimaty i międzynarodowa oferta (cz. II)  
Czym nawozić w nowym sezonie?

**NOWOŚĆ 10T105**  
**PINK HEART pomidor malinowy**

- Roślina o średniej sile wzrostu i bardzo skręconych międzywęźlach
- Owoce lekko spłaszczone, mięsiste
- Masa 220-240 g, po 5-6 w gronie
- Bez zielonej plećki, pięknie się wybarwiają
- Odmiana szczególnie ceniona za smak
- Polecane do uprawy pod osłonami na 5-7 gron
- Przy uprawach na więcej gron zalecane jest pozostawienie nie więcej niż 4 owoce w gronie

### Newsletter >>> ZAPISZ SIĘ TERAZ

Imię

e-mail

